第２８回日本臨床工学会
企業展示への出展のご案内

2018年 3月 吉日

お客様各位
ラジオメーター株式会社

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では5月26日（土）・27日（日）にパシフィコ横浜にて開催されます、第２８回日本臨床工学会
 （学会長：平塚共済病院 小林 剛志 先生）の企業展示におきまして、製品展示の機会を頂戴いたしました
のでご案内申し上げます。

本学会に参加予定の皆様におかれましては、是非、弊社展示ブースにお立ち寄り頂きますようお願い申し
上げます。

謹白

■ 展示予定機器

展示会・製品情報の詳細はこちら

www.radiometer.co.jp
ラジオメーター株式会社
東京都品川区北品川4-7-35 御殿山トラストタワー15階

展示期間

5月26日 (土)

5月27日 (日)

展示会場

パシフィコ横浜 会議センター3階

■ 展示会情報

Plasma/Low Hbフォトメータ

溶血確認に遊離ヘモグロビンを定量測定

・
・
65µlのサンプルから19項目を35秒で測定
操作・メンテナンスはシンプルで簡単

血液ガスシステム

経皮血液ガスシステム

同時に最大6ポイントまでのtcpO2測定

非侵襲的な血行動態モニタリング

・
・